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Informazioni Uponor Wipex Riduzione Maschio-Femmina
Specifiche

- Wipex Fittings aus korrosionsbestandigem Messing, entzinkungsbestandig gemaR DIN EN ISO 6509, mit Edelstahlschraube
- O-Ring dichtend: zwischen einzelnen Wipex Formteilen als auch zwischen Wipex Ubergangsnippel und Wipex Formteil

- Schraubenset des Ubergangsnippels / der Kupplung beinhaltet Inbussschraube aus Edelstahl, Mutter und Unterlegscheibe
aus Messing

- Mit Kunststoffplattchen vorgeweitete Klemmhulse (Dim. 63-110 mm)

Application

- Fittingsystem fir die Rohrsysteme VIP Thermo, Thermo, Varia, VIP Aqua, Aqua, Quattro,

Supra und Supra PLUS

- Verbindung / Ubergang zwischen PE-Xa / PE 100-RC Mediumrohren zu Ubergangsnippeln mit zylindrischem AuRengewinde
- Max. Temperaturbelastung: +95 °C

Certification

- KOMO Systemzertifizierung
- Kiwa Systemzertifizierung

- DVGW Zertifizierung

- OVGW Zertifizierung
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Measurements
Filettatura_cilindrica_G
Filettatura_cilindrica_G1
LUNGHEZZA L

z1

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN
Item no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL3
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL3
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL3
Quantita imballo PL1
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11/4
51
27

7331541098991
35001018375
07331541098991
1934070
41946081
8360737
2410642
087836178

55
105
1,04
105
St.

06414905438020
06414905446841
58

145

108

272
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Quantita imballo PL3 10
Tipo di imballaggio PL1 Plastic_Bag
Tipo di imballaggio PL3 Box
Volume di imballaggio PL1 0,000676512
Volume di imballaggio PL3 0,00986
Peso imballo PL1 1,047
Peso imballo PL3 10,597
Larghezza imballo PL1 108
Larghezza imballo PL3 250

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1018375

